
2024

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Karburante 383334.00 Small Value 16.00 04/12/2024 01:30 PM KASTRATI  J61813529P 10/10/2024 03:28 PM PO

 Kompjutera desktop 187000.00 Small Value 91592.50 25/10/2024 10:30 AM Blueprint Technologies L82428011G 08/10/2024 02:02 PM PO

 Printer laser 125000.00 Small Value 63000.00 30/04/2024 11:00 AM RIGELS KRAJA KRAJA L51816017B 25/01/2024 11:40 AM JO

3  Kabllo rrjeti 63334.00 61.43 Aurel Brozi L21507021S 17/12/2024 10:12 AM JO

57100.00 03/12/2024 01:30 PM O F F I C E CENTER  K41425042N 28/12/2023 11:20 AM JO

55000.00 17/07/2024 01:00 PM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 28/12/2023 11:20 AM JO

5  Karburant diesel 800000.00 Small Value 18.00 17/01/2024 02:00 PM O L S I  J63423463I 28/12/2023 11:20 AM JO

6  Klor 300000.00 Small Value 165120.00 01/02/2024 02:30 PM Valbona Bajraktari M01322006U 28/12/2023 11:20 AM JO

65000.00 16/12/2024 10:30 AM Blueprint Technologies L82428011G 02/07/2024 11:52 AM PO

170000.00 04/07/2024 03:00 PM MARKETING & DISTRIBUTION  J72124001N 02/07/2024 11:52 AM PO

8  Materiale publicitare 138334.00 Small Value 97000.00 19/04/2024 11:00 AM VLERA AL L81519013B 26/03/2024 11:32 AM JO

9  Riparim çatie 60000.00 59000.00 2Z KONSTRUKSION  J63229466K 23/09/2024 10:25 AM JO

10  Goma për automjete të lehta 300000.00 Small Value 185000.00 10/10/2024 03:00 PM TechnoLux L61415029I 28/12/2023 11:20 AM JO

11  Sherbim per krijim programesh per web servera 250000.00 Small Value 125000.00 14/02/2024 11:00 AM MC NETWORKING  K72223007O 28/12/2023 11:20 AM JO

31500.00 Donetin Dvorani L81329001A 25/03/2024 04:04 PM JO

17.50 Aurel Brozi L21507021S 25/03/2024 04:04 PM JO

32000.00 15/11/2024 01:30 PM Fabio Ymeraj M22517402U 28/12/2023 11:20 AM JO

103000.00 10/05/2024 10:30 AM Express Print L32307064V 28/12/2023 11:20 AM JO

21890.00 01/03/2024 12:00 PM "F & M Reklama" L31716006E 28/12/2023 11:20 AM JO

18301.00 EUROSIG SHA  K41926801W 12/06/2024 11:26 AM JO

19820.00 EUROSIG SHA  K41926801W 12/06/2024 11:26 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Objekti i Prokurimit Kategoria e Kontratës

Blerje Karburanti (nafte) Klasike

2 Blerje paisje elektronike Klasike

Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të 

4 Kancelari  Letër fotokopjuese 200000.00 Small Value

Karburant

Materiale pastrimi dhe shërbimi

7 Materiale per funksionimin e paisjeve te zyrave 

dhe te pergjithshme, toner

 Toner për makinat fotokopjuese 300000.00 Small Value

Materiale Promocionale

Mirëmbajtje objekti

Pjesë këmbimi (goma,bateri)

Shërbime mirëmbajtje faqe web

12 Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve të 

zyrave

 Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe 50000.00

13 Shpenzime printimi  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje 200000.00 Small Value

14 Siguracione  Siguracione te lidhurame motin 40000.00

 12/30/2024 11:57:52 AM


